dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị; kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùi, xử lý

nghiêm cán bộ, đảng viên suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, biểu hiện

“tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”.

2. Ngày 8/12/2021, đồng chí Võ Văn Thưởng, Thường trực Ban Bí thư đã ký ban

hành Chỉ thị số 11-CT/TW của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022.

3. Ngày 29/11/2021, Ủy ban Kiểm tra Trung ương ban hành Hướng dẫn số 02-

HD/UBKTTW thực hiện Quy định về những điều đảng viên không được làm. Hướng

dẫn này được phổ biến đến chi bộ và có hiệu lực kể từ ngày ký.

4. Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam vừa ký Công điện số 1745/CĐ-TTg ngày

HD/ĐU, ngày 27/12/2021 về tuyên truyền Kết quả Hội nghị Trung ương 4 khóa XIII.

7. Thực hiện Công văn số 646-CV/ĐUK, ngày 21/12/2021 của Đảng ủy Khối

DNTW, Đảng ủy Tập Đoàn Điện lực Việt Nam ban hành Công văn số 536-CV/ĐU,

ngày 04/01/2022 về tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

8. Ngày 05/01/2022, Đảng ủy Tập đoàn đã ban hành Quyết định số 192-

QĐ/ĐU về việc Về việc phân công nhiệm vụ trong Ban Chấp hành Đảng bộ Tập đoàn

Điện lực Việt Nam, nhiệm kỳ 2020 - 2025.